


Mazowsze.
serce Polski

Ochrona danych w instytucjach publicznych

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie jest wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną działającą w formie jednostki budżetowej, przy pomocy której zarząd i marszałek województwa wykonują swoje zadania i kompetencje niezastrzeżone na rzecz sejmiku i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Zapewnia on realizację zadań przypisanych marszałkowi województwa, zarządowi województwa oraz sejmikowi województwa przez dostarczanie najwyższej jakości usług publicznych, celowe i efektywne gospodarowanie powierzonymi środkami, tak aby maksymalizować wartość dla obywateli na terenie województwa.

Ochrona DLP także dla urzędów

Ochrona danych zapewniana przez Safetico jest przydatna nie tylko dla firm, ale również dla jednostek samorządowych. Przykładem może być m.in. Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, który wybrał wspomniane rozwiązanie w wyniku przetargu. Urząd zdecydował się na zakup „1400 bezterminowych licencji systemu Safetico DLP wraz z wdrożeniem, szkoleniem pracowników, uruchomieniem systemu ochrony przed wyciekiem danych oraz wsparciem technicznym i serwisem producenta na okres 12 miesięcy (z opcją przedłużenia wsparcia technicznego do 36 miesięcy).” Z relacji przedstawiciela urzędu wynika, że wdrożenie, szkolenie oraz uruchomienie systemu zostało przeprowadzone w sposób profesjonalny, a dostępne wsparcie techniczne ma najwyższy standard.

Safetico Technologies to firma specjalizująca się w dziedzinie bezpieczeństwa IT i producent oprogramowania chroniącego firmy przed negatywnymi skutkami ludzkich pomyłek - zarówno tych celowych i złośliwych, jak i wynikających z nieostrożności. Flagowym produktem firmy jest oprogramowanie Safetico - pierwsze na świecie rozwiązanie, oferujące firmom kompleksową ochronę przed skutkami ludzkich błędów. Safetico chroni firmy przed konsekwencjami wycieków danych. Partnerami Safetico Technologies są integratorzy oraz globalni producenci i dostawcy rozwiązań antywirusowych. Produkty Safetico razem z pełnym wsparciem technicznym dostępne są w ponad 50 krajach świata, na 5 kontynentach. Dystrybutorem rozwiązań SAFETICO na terenie Polski jest firma **DAGMA Bezpieczeństwo IT**.